关于举办常州信息职业技术学院
“2017届毕业生供需洽谈会”的通知
各有关单位：
为大力实施武进万名产业英才集聚计划，更好地为广大用人单位招聘人才和大学生就业搭建平台，经研究，决定于10月15日在常州信息职业技术学院举办“常州信息职业技术学院2017届毕业生供需洽谈会”，现将有关事项通知如下：

一、招聘会时间、地点

1．时间：2016年10月15日（周六）上午8：30至11：30
2．地点：常州信息职业技术学院教学楼前
二、参会须知
1、参会单位请于10月8日下午5点前，直接访问常州信息职业技术学院就业服务网（http://ccit.91job.gov.cn/），注册并登录账号、选择展位、填写招聘信息，统一审核企业信息，审核通过的企业会有邮件发送到注册邮箱，不再电话通知，请报名单位自行查看，通过审核的企业在参会前可登陆我校就业服务网打印《参会报到证》。10月10日下午5点前没有收到邮件，表明未通过审核，学院会将单位的招聘信息在就业网站发布，提供宣传服务。
2、免费提供招聘会当天2份午餐、矿泉水和其他会务用品。

3、常州信息职业技术学院顶岗实习时间为11月20日后。

4、请报名单位如实填写《企事业单位毕业生需求信息反馈表》，尤其是实习岗位、薪资福利等栏目，如有不实，一经发现，将取消参会资格。
三、联系方式
联 系 人：杨老师、王老师、韩老师
联系电话：0519-86338039

邮    箱：ccit86338039@163.com
常州信息职业技术学院

常州市武进区人力资源和社会保障局
 2016年9月27日
附1：2017届毕业生一览表

	学  院
	专业名称
	学制
	男生人数
	女生人数
	总人数

	电子与电气工程学院
	电子信息工程技术
	3
	143
	56
	199

	电气自动化技术（含中韩）
	3
	204
	28
	232

	电气自动化技术(3+2)-科大电气
	3
	45
	4
	49

	应用电子技术
	3
	68
	18
	86

	微电子技术
	3
	46
	15
	61

	汽车电子技术
	3
	64
	2
	66

	楼宇智能化工程技术
	3
	70
	12
	82

	自动化生产设备应用
	3
	67
	4
	71

	物联网应用技术
	3
	42
	23
	65

	光伏发电技术及应用
	3
	58
	9
	67

	小计

	807
	171
	978

	机电工程学院
	机电一体化技术
	3
	176
	19
	195

	机械设计与制造
	3
	146
	14
	160

	数控技术
	3
	165
	16
	181

	工业设计
	3
	13
	6
	19

	模具设计与制造
	3
	163
	11
	174

	小计
	3
	663
	66
	729

	经贸管理学院
	国际经济与贸易
	3
	21
	60
	81

	营销与策划
	3
	32
	57
	89

	电子商务
	3
	36
	53
	89

	企业资源计划管理（ERP）
	3
	28
	74
	102

	物流管理
	3
	35
	50
	85

	财务信息化
	3
	35
	134
	169

	工商管理
	3
	33
	56
	89

	小计
	3
	220
	484
	704

	软件学院
	计算机应用技术
	3
	67
	47
	114

	软件技术
	3
	288
	110
	398

	移动互联应用技术
	3
	39
	19
	58

	小计
	3
	394
	176
	570

	网络与通信工程学院
	通信技术
	3
	40
	24
	64

	计算机网络技术
	3
	80
	50
	130

	计算机网络与安全管理
	3
	49
	16
	65

	通信网络与设备
	3
	54
	12
	66

	移动通信技术
	3
	18
	21
	39

	小计
	3
	241
	123
	364

	外国语学院
	应用英语（国际商务贸易）
	3
	13
	49
	62

	应用英语（涉外商旅）
	3
	16
	41
	57

	应用日语
	3
	24
	27
	51

	应用韩语
	3
	2
	49
	51

	应用德语
	3
	4
	20
	24

	小计
	3
	59
	186
	245

	艺术设计学院
	视觉传达艺术设计
	3
	28
	27
	55

	媒体设计与制作
	3
	32
	34
	66

	动漫设计与制作
	3
	8
	18
	26

	环境艺术设计
	3
	32
	30
	62

	广告与会展
	3
	13
	14
	27

	动画设计
	3
	14
	15
	29

	小计
	3
	127
	138
	265

	合计
	2511
	1344
	3855